

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119395

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119395 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260119395 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 29.07.2026 Datum zd. plnění: 29.07.2026 Datum splatnosti: 12.08.2026 Objednávka: 260615653 z 29.07.2026 ID: 1036869 Odběratel (03117) Jana Maděrová Nová 209 69301 Strachotín IČO: 63437449 Tel.: 607861765 madera.m@email.cz
Dodací adresa Penzion Žižkova 1 69301 Hustopeče Penzion	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63428338	70001 E28	Herb Ext. krém na nohy s TTO, 100 ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594008291024  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605130, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	113g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63428337	70001 E28	Herb Ext. krém na nohy s TTO, 100 ml 100.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594008291024  Měrná cena: 477,60/l vč. DPH Šarže: 2605130, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	452g	39,47	47,76	21	157,88	33,15	191,03
3 63428336	97910 E28	Body Tip Krém na ruce a nehty s arganovým olejem v tubě 100ml 100.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162059355  Měrná cena: 590,80/l vč. DPH Šarže: 2604125, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	224g	48,83	59,09	21	97,66	20,51	118,17
4 63428335	22107 E28	VIVAPHARM Rose Water - Krém na ruce 75ml 75.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056780013  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2509171, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	90g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 63428334	22107 E28	VIVAPHARM Rose Water - Krém na ruce 75ml 75.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594056780013  Měrná cena: 662,40/l vč. DPH Šarže: 2509171, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	360g	41,06	49,68	21	164,24	34,49	198,73
6 63428333	950300VV A1	VZOREK -Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

7 63428332	96744 E9A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Pomerančový květ s mandarinkou - 1500g 1500.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635203794 Měrná cena: 68,11/Kg vč. DPH Šarže: F62A052, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.623Kg	84,43	102,16	21	84,43	17,73	102,16
8 63428331	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162059546 Měrná cena: 2 478,40/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	392g	102,41	123,92	21	204,82	43,01	247,83
9 63428330	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162055098 Měrná cena: 1 647,80/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	388g	68,09	82,39	21	136,18	28,60	164,78
10 63428329	71002 H9B	Cannabis a Tea Tree Oil Mast na paty, 125ml 125.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162053148 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: H52N005, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	140g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
11 63428328	71002 H9B	Cannabis a Tea Tree Oil Mast na paty, 125ml 125.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162053148 Měrná cena: 799,60/l vč. DPH Šarže: H52N005, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	560g	82,60	99,95	21	330,40	69,38	399,78
12 63428327	97080 E12A	VIVAPHARM Epsomská sůl do koupele 1000g 1000.00g (sleva 10,00%) EAN:8594056780587 Měrná cena: 103,15/Kg vč. DPH Šarže: E62A095, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.02Kg	85,25	103,15	21	85,25	17,90	103,15
13 63428326	97060 E19A	VIVAPHARM Sůl do koupele Relax and care 1000g - sáček 1000.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635206672 Měrná cena: 64,08/Kg vč. DPH Šarže: E62A088, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.03Kg	52,96	64,08	21	52,96	11,12	64,08
14 63428325	7020106 D17A	Vivapharm - Krém na nohy s TTO 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635214226 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A055, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	228g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
15 63428324	7020106 D17A	Vivapharm - Krém na nohy s TTO 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635214226 Měrná cena: 312,85/l vč. DPH Šarže: E62A055, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	912g	51,71	62,57	21	206,84	43,44	250,28
	Celkem			7.582Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.01	0.01	0	0.01	0	0.01

QR platba



Celkem k úhradě: 1 840,00 Kč
Celkem bez DPH: 1 520,66 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 520,66	319,33	1 839,99

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana